会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　3月　29日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
支部長　長嶺　義貢
九州支部第43回 定時総会・懇親会・ゴルフ会のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。九州支部総会、懇親会、ゴルフ会を開催致します。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。総会欠席の方は、委任状のご記入をお願いします。
１．第43回定時総会　八仙閣　福岡市博多区博多駅東2-7-27　電話092-411-8000
5月16日（木） 総会16:00～17:00 　懇親会17:00～18:30
第１号議案　２０２３年度事業報告承認の件　　第２号議案　２０２３年度収支承認の件
第３号議案　２０２４年度事業計画承認の件　　第４号議案　２０２４年度収支予算承認の件
第５号議案　役員改選（案）承認の件
２．本部技術専門委員会報告
３．２次会　イタリアンバール　バル道　博多店19:00～
４．ゴルフ大会　太宰府ゴルフ倶楽部　太宰府市石穴3467-39　電話092-922-5231
　　５月17日（金）　8：10集合　8：40～4組（9分間隔）
　　プレイ費　14,500円（セルフ、カートあり　税込）食事別は、各自精算でお願いします。
５．参加費　懇親会8,000円　２次会4,000円　ゴルフ3,000円　※ご請求致します。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日
九州支部第43回 定時総会・懇親会・ゴルフ会ご連絡表

※返信希望日限：4月17日（水）まで
	委　任　状
（一社）日本配電制御システム工業会九州支部　支部長　長嶺義貢殿
　会員名
　会員代表者氏名
私は　　　　　　　殿を代理人と定め　「2024年5月16日開催の（一社）日本配電制御システム工業会
九州支部　第43回定時総会に出席し、議決権を行使する一切の件」の権限を委任します。

	会　員　名

	役　職

	氏　名

	生年月日
ゴルフ

	HDCP

	メ　ー　ル

	携　帯

	総　会
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	懇親会【8,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	２次会【4,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	ゴルフ【3,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加